
PCR19ETRpo31296462 

 

 

SMLOUVA 

o zajištění elektro revize prodlužovacích přívodů a elektrospotřebičů 

 

Č. j. KRPK-74553-10/ČJ-2023-1900VZ 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a dalších ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

 

 

 

Objednatel 

       

Česká republika –  Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Zastoupená: 
Sídlo:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary – Dvory 

IČO: 72051612 

DIČ: CZ72051612 

Bankovní ústav: 
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba: 

E-mail: 

Telefon: 
ID DS:   upshp5u 

 

 

 

 

 

Poskytovatel 

 

Název: Revidováno s.r.o., zapsána v OR vedeného KS v Hradci Králové, C46716  

Zastoupená:  
Sídlo:  Modlíkov 39, 582 22 Modlíkov 

IČO:  09706631 

DIČ:  CZ09706631 

Bankovní ústav:  
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba:  
E-mail:  

Telefon: 

Datová schránka: 3qatjv2  

Není plátce DPH.  



I. 

Předmět a účel smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele, zajistit pro objednatele elektro revizi 

prodlužovacích přívodů a elektrospotřebičů, digitalizaci dat a dodání přístupu do příslušného 
programu k nahlížení do revizí v určených objektech objednatele, dle „Specifikace předmětu 
veřejné zakázky malého rozsahu č. j. KRPK-49540/ČJ-2023-1900MU ze dne 27. 9. 2023 

(obsahující přílohu Cenová kalkulace a přílohu Umístění a přibližný počet spotřebičů)“, která je 
nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha (dále jen servisní činnost).  

 

II. 

Termín a místo plnění 
 

1. Poskytovatel se zavazuje, že servisní činnost provede v předpokládaném období od 16. 10. 2023 

do 13. 12. 2023 (včetně dodání faktury). 
 

2. Místa servisní činnosti jsou uvedena v Příloze této smlouvy. 

 

 

III. 

Povinnosti objednatele 

 

Objednatel se zavazuje vytvořit pro pracovníky poskytovatele takové podmínky, aby servisní 
práce probíhaly plynule. 

 

IV. 

Povinnosti poskytovatele 

 

1. Poskytovatel prohlašuje, že je držitelem oprávnění pro výkon činnosti sjednané v této smlouvě 

a servisní činnost bude provádět podle stanovených technických parametrů, zejména podle 
normy ČSN 33 1610 a ČSN 33 1500 – Elektrotechnické předpisy a revize elektrických zařízení. 

 

2. Poskytovatel se zavazuje provést sjednané servisní činnosti včas a bez zbytečného odkladu dle 

potřeby objednatele tak, aby byla kontrolou dosažena provozuschopnost prodlužovacích 
přívodů a elektrospotřebičů a zajištěna digitalizace údajů a s ní spojený přístup do programu na 
náhled a přehled revizí jednotlivých položek. 
 

3. Opravy prodlužovacích přívodů a elektrospotřebičů nejsou předmětem této smlouvy. V případě 
nutnosti provedení oprav, budou tyto předem vždy telefonicky konzultovány s objednatelem a 

provedeny až po jeho odsouhlasení. Na schválené opravy bude vystavena samostatná 
objednávka a také samostatná faktura. 

 

4. V případě, že prodlužovací přívod a elektrospotřebič nebude způsobilý k řádnému provozu a 
nebude možné jej opravit, poskytovatel neprodleně po zjištění takové skutečnosti to oznámí (e-

mailem, telefonicky) objednateli.  

 

5. Způsobí-li poskytovatel v rámci servisní činnosti na majetku objednatele škodu, uhradí ji v plné 
výši dle příslušných ustanovení občanského zákoníku do 30 dnů od písemné výzvy objednatele. 

 

6. Poskytovatel dává na provedenou servisní činnost záruku po dobu platnosti revizí.  



V. 

Cenové a platební podmínky 

 

1. Cena za servisní činnost byla dohodnuta ve výši 

Cena bez DPH     328 000,- Kč 

DPH 21 %                   0,- Kč 

Cena celkem včetně DPH     328 000,- Kč 

Slovy: třistadvacetosmtisíckorunčeských   

 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s jeho provedením. 
 

3. Cena je považována za cenu nejvýše přípustnou. 
 

4. Jakákoliv záloha se nepřipouští. 
 

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví a § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

6. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika – Krajské 
ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, 
datová schránka upshp5u, a musí obsahovat č. j. smlouvy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

 

7. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Faktura se 
považuje za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky ve prospěch účtu zhotovitele. 

 

8. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li na faktuře některá náležitost 
chybět, nebo nebude-li potvrzená kopie výkazu o materiálu či kopie montážního listu nebo 
nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v nabídce zhotovitele, bude objednatel oprávněn 
fakturu do data splatnosti zhotoviteli vrátit. Splatnost opravené faktury bude 30 kalendářních 
dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

 

9. Faktura bude hrazena převodním příkazem. 
 

 

VI. 

Smluvní pokuta 
 

1. Při nedodržení termínu dle čl. II odst. 1 této smlouvy, je poskytovatel povinen objednateli 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč za každý, byť i započatý den prodlení.  
  

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní strany k 
jejímu zaplacení. 

 

VII. 

Výpověď smlouvy 

 

1. V souladu s ustanovením § 1998 občanského zákoníku se smluvní strany dohodly, že tuto 



smlouvu lze vypovědět písemně kteroukoliv ze smluvních stran, přičemž je dohodou stanovena 
výpovědní lhůta 30 dnů, běžící ode dne následujícího, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní 
straně.  
 

2. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní lhůty jen v těchto případech:  

 

a) poskytovatel opakovaně odmítne provést servisní činnost anebo ji neprovede včas a bez 
zbytečného odkladu,  

b) objednatel opakovaně nachází nedostatky ve kvalitě servisní činnosti 
 

3. Z důvodů uvedených v předchozím odstavci č. 2, skončí smlouva dnem doručení výpovědi druhé 
straně. 
 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. 

 

2. Smlouva se řídí občanským zákoníkem a dále souvisejícími právními předpisy Dojde-li po 

uzavření této smlouvy ke změnám, budou řešeny písemným dodatkem této smlouvy. 
 

3. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s ním a nemají proti 
němu žádné výhrady, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

Příloha:  

„Specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu č. j. KRPK-49540/ČJ-2023-1900MU ze dne 

27. 9. 2023 (obsahující přílohu Cenová kalkulace a přílohu Umístění a přibližný počet spotřebičů)“ 

 



 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
Odbor správy majetku 
Oddělení provozu a údržby materiálu 

  

 
 

KRPK-49540/ČJ-2023-1900MU     Sokolov 27. 09. 2023 

          počet listů: 3 

počet příloh: 2 

 

Specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 

V souladu s úplným zněním § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách a v souladu se zásadami 
transparentnosti a rovného zacházení Vás žádáme o předložení cenové nabídky na provedení služby:  

„Revize prodlužovacích přívodů a elektrospotřebičů v objektech Krajského ředitelství policie 

Karlovarského kraje pro rok 2023“  

dle dále uvedené specifikace a podmínek pro podání cenové nabídky.  

S vybraným dodavatelem bude dohodnuta realizace zakázky (služby) formou uzavřené smlouvy.  

Vymezení předmětu plnění:  

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále jen „veřejná zakázka“) je provádění revizí, 
zejména podle normy ČSN 33 1610 a ČSN 33 1500 – Elektrotechnické předpisy, revize elektrických 
zařízení 

      -  kontrola provozuschopnosti prodlužovacích přívodů a elektrospotřebičů, 

       - digitalizace údajů a s ním spojený přístup do programu na náhled, přehled revizí jednotlivých položek, 

          karta objektu  

      - 1 ks spotřebiče se počítá pohyblivý přívod + spotřebič 

  

Počet provozuschopnosti prodlužovacích přívodů a elektrospotřebičů je uveden v příloze č. 1 - Cenová 
nabídka. Uvedený počet je orientační a zadavatel si vyhrazuje právo na případnou úpravu počtu kusů 

prodlužovacích přívodů a elektrospotřebičů.  

Opravy prodlužovacích přívodů a elektrospotřebičů nejsou předmětem této zakázky. V případě nutnosti 
provedení oprav, budou tyto předem vždy telefonicky konzultovány s objednatelem a provedeny až po jeho 
odsouhlasení. Na schválené opravy bude vystavena samostatná objednávka a také samostatná faktura.  



KRPK-49540/ČJ-2023-1900MU 

2 

V případě, že prodlužovací přívod a elektrospotřebič nebude způsobilý k řádnému provozu a nebude možné 
jej opravit, poskytovatel neprodleně po zjištění takové skutečnosti toto elektronickou formou (emailem) 

oznámí zadavateli.  

Seznam objektů, ve kterých jsou umístěny prodlužovací přívody a elektrospotřebiče, které jsou předmětem 
této veřejné zakázky, je součástí přílohy č. 2.  

2) Doba, místo a způsob plnění:  

Předpokládaný termín plnění: od 16. října do 13. prosince 2023 včetně faktury.  

Místo plnění: objekty Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje  

3) Nabídková cena:  

Zadavatel požaduje zpracovat nabídkovou cenu tak, aby nabídková cena byla zpracována jednak jako cena 
bez DPH a dále jako cena s DPH. Nabídková cena bude v české měně.  

Dodavatelem takto vymezena nabídková cena bude určena jako cena konečná a nejvýše přípustná, v níž 
budou obsaženy všechny náklady, které uchazeči můžou vzniknout v souvislosti s plněním předmětu veřejné 
zakázky. Celkovou nabídkovou cenu (za všechny služby) uvede dodavatel v cenové nabídce, která je 
přílohou č. 1 této specifikace.  

Ve sjednaných cenách je zahrnuta odměna za veškeré činnosti specifikované touto zadávací dokumentací, 
jakož i odměna za náklady na další činnosti související s plněním předmětu veřejné zakázky (např. doprava), 
které v návrhu smlouvy výslovně uvedeny nejsou, ale o kterých dodavatel vzhledem ke svým odborným 
znalostem vědět měl nebo vědět mohl.  

Pro hodnocení nabídek uchazečů je stanoveno jediné hodnotící kritérium, a to nabídnutá cena včetně DPH 
za provedení revizí prodlužovacích přívodů a elektrospotřebičů. S účastníkem, který předloží nejnižší 
cenovou nabídku (za všechny služby) při splnění veškerých podmínek stanovených v této výzvě, bude 
uzavřena písemná smlouva na provedené služby.  

4) Platební podmínky:  

Úhrada bude prováděna na základě potvrzeného daňového dokladu (dále jen "faktura"), jejíž přílohou budou 
protokoly o provedených revizích vystavené podle normy ČSN 33 1610 a ČSN 33 1500. 

Nedílnou součástí faktury je kompletní přehled všech jednotlivých poskytnutých služeb za fakturované 
období s uvedením předmětu plnění a místa plnění.  

Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vyhotovení.  

Na faktuře bude uveden objednatel:  

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, 
IČ 72051612, DIČ 72051612.  

Faktura bude doručena na adresu:  

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Oddělení provozu a údržby majetku, Dobrovského 1935, 

356 04 Sokolov  

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví.  



KRPK-49540/ČJ-2023-1900MU 

3 

Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li ve faktuře nebo příloze faktury některá 
náležitost chybět, nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v nabídce uchazeče, bude zadavatel 
oprávněn fakturu do data splatnosti uchazeči vrátit. Splatnost opravené faktury bude rovněž 30 kalendářních 
dnů ode dne jejího vystavení.  

Pro tuto veřejnou zakázku nebude zadavatelem poskytnuta záloha. Platbu v hotovosti ani platbu předem 
zadavatel nepřipouští.  

Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné částky z účtu zadavatele ve prospěch účtu uchazeče.  

5) Další podmínky VZMR:  

Nabídku předložte v jednom vyhotovení zpracovanou v českém jazyce podle podmínek, které jsou 
stanoveny touto výzvou. Cenovou nabídku zpracujte do připraveného formuláře, který je přílohou č. 1 této 
specifikace. Nabídka musí byt podepsána oprávněnou osobou!  

Zadavatel si pro tuto veřejnou zakázku vyhrazuje následující práva:  

a) odmítnout všechny nabídky nebo veřejnou zakázku zrušit,  

b) neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem,  

Zadavatel požaduje doložení profesních kvalifikačních předpokladů v dané oblasti (kopii živnostenského 
listu nebo jiného oprávnění k podnikání v dané oblasti).  

  

 

                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Oddělení provozu a údržby materiálu

Příloha č. 1

Cenová nabídka KRPK-49540/ČJ-2023-1900MU

podaná v rámci VZMR na služby:
Revize prodlužovacích přívodů a elektrospotřebičů v areálech Krajského ředitelství policie
Karlovarského kraje pro rok 2023.

1) Identifikace dodavatele:
- obchodní jméno dodavatele: Revidováno s.r.o.
- sídlo dodavatele: Modlíkov 39, 582 22 Modlíkov
- statutární zástupce dodavatele:
- právní forma organizace společnost s ručením omezeným
-IČ: 09706631
-DIČ: CZ09706631
- účet číslo:
- vedený u:
- kontaktní osoba dodavatele:
- telefon:
- fax:
- e-mail: 

2) Cenová nabídka:
Nynější stav přibližně: spotřebiče 1x za 12 měsíců – 1700 ks

spotřebiče 1x za 24 měsíců – 6300 ks
Cenová kalkulace

perioda revizí
předpokládaný
počet kusů

cena za ks
bez DPH

cena za
předpokládaný
počet kusů
bez DPH

cena za ks s
DPH

cena za
předpokládaný
počet kusů s
DPH

Spotřebiče 1x za 24 měsíců
(ventilátor, skartovačka, konvice,
lednice, vařič, mikrovlnná trouba,
lampička, vysavač, automat na
vodu, rádio, kávovar, TV, mrazák,

6300 41 258 300 41 258 300



nabíječky, dokovací stanice na
vysílačky)

Spotřebiče 1x za 12 měsíců
(prodlužovací přívod)

1700 41 69 700 41 69 700

Cena celkem včetně dopravy bez
DPH x x x x

328 000

DPH x x x x
0

Cena celkem včetně dopravy a
DPH x x x x

328 000

…………………… ………………………… …………………………………………..
datum razítko uchazeče jméno, příjmení a podpis oprávněné
osoby

s uvedením funkce

Příloha č. 2

Umístění a přibližný počet spotřebičů 12 měsíců 24 měsíců

ÚO Cheb, Valdštejnova 600/4, Cheb 154 682

areál 17. listopadu 2673/32a, Cheb - garáže OCP,
garáže AO, areál zajištěných vozidel, kynologie,
sklad MTZ, OPŮM 22 44

Garáže, Potoční 2108/25, Cheb 13 27

OOP Cheb město Hviezd. nám. 331/4 32 124

OOP M. Lázně, Hlavní 153 27 133

OOP Fr. Lázně, Americká 250 13 186

OOP Plesná, Nám. 5. května 219 4 45



Garáže Hradební, Cheb 5 0

OOP Cheb venkov, Žižkova 167/17 6 63

AREÁL KŘP KVK, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy
Vary 412 1468

OOP Kynšperk, Školní 775 6 49

OOP Rotava, Sídliště 602 7 52

OOP Kraslice, nám. T. G. M. 776 33 109

RZ Bublava 23 76

OOP Chodov, Staroměstská 18 29 72

OOP Loket, Zahradní 223/5 18 76

OOP Horní Slavkov, Dlouhá 26 10 74

OOP Sokolov - město, Hornická 2198 83 170

OCP Sokolov, K. H. Máchy 1266 99 219

ul. Jednoty 1773, Sokolov 123 385

Psovodi, Dobrovského 1935, Dolní Rychnov sídlo
ÚO, Dobrovského 1935, Dolní Rychnov
Automobilní, Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 245 659

OOP Nová Role, U plynárny 309 7 49

OOP Pernink, Karlovarská 172 16 52

OOP Jáchymov, Dukelských hrdinů 441 14 52

OOP Ostrov, Hlavní třída 713 42 161

OOP Teplá, Masarykovo nám. 15 7 58

OOP Žlutíce, Velké nám. 142 15 43

OOP Bochov, Pražská 250 6 53

Střelnice, SZKČ, OSP- Stará Kysibelská 589/91, K.
Vary 13 31

OCP, Závodu míru 725/16, K. Vary 40 82

OOP Rybáře - Spojovací 387/2, K. Vary - Stará Role
KŘ, Závodní 386/100, K. Vary - spisovna a vozidla 125 350

OOP K. Vary město, Vítězná 927/6 - 48 221

Garáže, Sokolovská 522/57, K. Vary 12 12

OOP Aš, Karlova 652/13, Aš 8 89



OOP Toužim, Plzeňská 387 6 64

OOP Bečov, Školní 339 10 48

OOP Nejdek, Bratří Čapků 640 20 70

OOP Habartov, Přátelství 112 10 55

RZ Babylon, Babylon č. p. 37 19 53


